「生命熱線」賣旗日

2014年5月31日 ( 港島區
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回   條

【請以正楷填寫(中/英)，並於2014年4月30日前以電郵、傳真或寄回本會】

致：生命熱線






 傳真: 2382 2004 
電話：2382 2007 / 2382 3102



電郵：fundraising@sps.org.hk 

郵寄地址: 香港九龍新蒲崗郵政信箱83350號
*******************************************************************************************************
第一部份
機構名稱 (中文 / 英文)：                               /                                                     
聯絡人 (先生/女士)：                              職銜：                                                 
電話：                      手機：                          電郵：                                          傳真：                      地址：                                                                         
第二部份 ［請在下列適當位置加上「√」 (可填多項)］
支持「生命熱線」，本機構
	· 協助招募義工

· 將派出              位義工。 
· 將派出義工協助賣旗籌款活動，但仍在聯絡中，稍後再覆人數。

【請填寫義工登記表】

選擇賣旗地區(請參考表格底部的地區分布)

請安排於 (選擇一)            (區碼)               (地點)  (選擇二)            (區碼)               (地點)

                            


備註:

a. 協助賣旗的義工須年滿14歲或以上，14歲以下者，必須由家長或監護人陪同參與。
b. 本會將盡量安排　貴機構之義工在閣下選擇的區域內賣旗。如因應人手情況而未能配合，敬請見諒。

c. 回條及登記表上的資料只作是次活動之用。

d. 本會將為所有賣旗義工購買意外保險。

e. 賣旗區域：

	區碼
	地點
	區碼
	地點
	區碼
	地點
	區碼
	地點

	1
	西環/西營盤/堅尼地城
	2
	上環/中環
	3
	半山/山頂
	4
	香港大學/寶翠/觀龍

	5
	灣仔北/會展
	6
	灣仔(修頓/合和)
	7
	跑馬地
	8
	銅鑼灣/天后

	9
	炮台山/北角/寶馬山
	10
	鰂魚涌/太古/康怡
	11
	筲箕灣
	12
	杏花邨/西灣河

	13
	柴灣/小西灣
	14
	香港仔/田灣
	15
	鴨脷洲/海怡/利東
	16
	華富

	17
	華貴
	18
	薄扶林/置富
	19
	黃竹坑
	20
	赤柱/石澳


義工報名表格
致：生命熱線




傳真：2382 2004             電郵：fundraising@sps.org.hk
**************************************************************************************
機構名稱：              　　　　


編選地區：                                

聯絡人 (先生/女士)：                  　傳真：             　聯絡電話：                      電郵：                       　地址：                                                                                            

注意：未滿14歲的賣旗義工，必須獲家長或監護人陪同並在下表填上家長姓名。凡未滿18歲的賣旗義工，須於下表填上自己的年齡。
	
	義工姓名
	班別/
組別
	年齡
(未滿18歲者適用)
	身分證號碼

（可只登記負責家長之身份證資料）
	手提 / 

聯絡電話
	本會填寫

	
	
	
	
	
	
	旗袋編號#
	交還

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	








(表格若不敷應用，可自行影印)

本會已獲社會福利署署長批准於2014年5月31日在港島區賣旗 (社會福利署公開籌款許可證編號：FD/R088/2014)


